ПРОТОКОЛ
общешкольной конференции № 1 от 04.10.2010 года
Присутствуют родители, учащиеся, педагоги, всего - 56 человек
Повестка дня:

1. Обсуждение отчетного публичного доклада директора школы за 2009-2010 учебный год и принятие резолюции.
Прослушав   и   обсудив   Публичный   отчетный   доклад   директора школы, конференция приняла следующую резолюцию:
1. В Сахаптинской средней школе созданы благоприятные условия для освоения школьниками основной образовательной программы. Материально-техническая база школы, имеющиеся кадры, их квалификация позволяют школе решать стоящие перед ней задачи по обучению, воспитанию и развитию детей.

2. В школе уделяется достаточное внимание вопросу безопасности школьников и сохранению их здоровья, соблюдению прав всех участников образовательного процесса.
3. Качество освоения школьниками образовательной программы невысокое. Вопрос повышения качества обучения определен как приоритетный на 2O10-2011 учебный год. Но решить его школа сможет лишь при условии действенной помощи со стороны родителей учащихся.
РЕШЕНИЕ:
1.
Признать   работу   школы   в   2009-2010  учебном   году
удовлетворительной.
«За» - единогласно, «Против» - нет
2.
Отчетный доклад директора школы утвердить.
«За» - единогласно, «Против» - нет